Portaria Conjunta nº. 617/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 17 de dezembro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 617/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

43050 Angelino da Costa 9,08

94955 Carminda Ferreira de Souza 9,27

94016 Damião Bezerra da Silva 8,01

90330 Elaine Cristina dos Santos 9,90

90539 Ednéia de Lara Pinto 9,28

76479 Eva Domingas da Silva 9,51

27529 Juceli Manerich Steimbach 9,90

90344 Júlio Cezar Gonçalves de Oliveira  9,20

58468 Lucia Maria de Santana Silva 9,39

59031 Maria Analice L. Ferreira 9,62

63795 Pedro Paulo Rondon 9,16

90074 Rosa Hervatim 9,80

ASSISTENTE DO SUS

117558 Alzira Teixeira Barbosa 9,97

42404 Anelir Maria da Silva Pinheiro 8,90

42481 Antonio Roberto Nerges 9,80

96535 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,50

43197 Benedito Antonio Xavier da Fonseca 9,96

58581 Benedito Ferreira Paes Sobrinho 8,94

51460 Adenir Ribeiro Correa 9,86

42918 Elaine Batista de Almeida Saia 9,80

117072 Elpidio José do Carmo Neto 9,73

108569 Fabiano Lima da Silva 9,50

43515 Eudilha Neres de Assunçao 9,45

58311 Ivani Gomes de Almeida 9,70

94374 Horlando Simão de Miranda 9,04

63764 Jose Roberto Caetano Marques 9,64

47841 Joilson Frederico F. dos Santos 9,96

90331 Luci Garcia Sebaldeli 8,70

91210 Maria Aparecida de Souza Oliveira 9,50

16416 Maria de Jesus Chiqueto Pratinha 9,50

41829 Margarida Helena Pedroso 9,20

58241 Marlene Gonçalves de Araujo 10,00

95597 Roberto Magno R. da Silva 9,66

42453 Nildo Bondespacho da Luz 9,78

43732 Rosangela Aparecida Lucas 9,86

96533 Roseclair Kurz 9,90

58297 Regina Neris de Assunção 9,56

90099 Joaquim Melquiade de Oliveira 9,00

103753 Robson Martins de Carvalho 9,10

43369 Romilda Fátima de Souza 8,45

57820 Sunilde Gomes Aldave Farias 9,90

104895 Plinio Marcos Barbosa Santana 8,77

22867 Luziema Pereira De Azevedo 9,35

111335 Josiane  Camargo Farias 9,70

106874 Anezio Ferreira Diogo Junior 9,60

111659 Antonio Luiz Botelho da Silva 9,80

113095 Alberto Silva de Anunciaçao 9,69

PNS DO SUS

118384 Adriano Bastos Pinho 9,63

59742 Angélica Caldeira Pfeifer 9,82

80954 Antonieta Fernandez de Campos 9,80

93203 Carmem Silva Campos Machado 10,00

36677 Daniel da Silva Gregorio 9,82

42351 Dayse Mary R. Barreto Rondon 9,67

22449 Doralina Souza M Ferreira Sampaio 9,03

81696 Ellen Regina de Campos Borges 9,43

120737 Eugênia Francisca Carvalho Callejas  9,79

49205 Giani Soares Ramos 8,95

109873 Gláubia Rocha Barbosa Relvas 9,70

90172 Gustavo Rodrigues Petterle 9,90

41711 Janio Sidney Bonfochi 9,80

42484 Jose Gonçalves Batista 8,70

42255 Maria de Lourdes Assis Freitas 10,00

22445 Maria Luiza Fernandes 10,00

59821 Begail Eufrásia de Farias  9,90

41673 Messias Lucas de Lima 9,00

49252 Mônica Bezerra Ribeiro 9,47

40736 Dalva Oppelt Camponogara 9,87

63746 Dirce Mitte Suzuki 9,50

111332 Patricia Carvalho P. Oliveira 9,60

72543 Rita de Cássia Silva Desidério Cutiário 9,67

110675 Sarah Arnoldi Barboza Neta 9,47

9661 Sheila Bussolin Vitor 9,45

115735 Suzana J. Schneider 9,70

11069 Tânia Maria de Amorim 9,95

43937 Valmira Tavares Ayabe Pereira 9,70

94852 Vera Lucia Moretto 9,05

45812 Wagton Douglas Fonseca 9,60

185 Walmary Tania de O Guimarães 9,60

23539 Aécio Martins de Siqueira 10,00

3852 Lourice Alves Rodrigues Tsutsui 10,00

75949 José Alves dos Santos 9,77

42101 Jucineide Proença da Cruz Schmidel 10,00

85804 Lucineide Alves Ferreira 9,90

65912 Márcio Meirelles Ferreira 9,63

106800 Simone Danielle Arce Vera 9,39

123159 Else Salies Fonseca Ferreira 9,59

123157 Andressa F. Giraldo 9,64

110184 Luci Emilia G. de Oliveira 9,90

93404 Barbara Ferraz Buhler 9,70

79340 Linda Maria de Araujo 9,70

114722 Vania Ines B. Mabon Nardelli 9,30

 TÉCNICO DO SUS

98483 Adriano Monteiro da Costa 9,60

120117 Elizete Marcheto 8,89

94550 Leonia Alves Silva 8,52

63782 Manoel Carvalho dos Santos 9,83

106847 Rinaldo Soares Cardoso 9,50

90038 Erli Candida da Cruz 9,88

42060 Jose Paulo Valerio 9,20

De acordo com o Artigo 12-A do Decreto 3.444 de 07 de julho de 2004.

MATRÍC

ULA

NOME SITUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO

PNS DO SUS

108568 Norma Firmiano Rodrigues
Barradas

Aprovado